KpyMuH Uropb BukToposuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-04-002

24-04-005

24-04-007

24-04-20

24-04-19

24-04-12-1

24-04-025

24-04-25

24-05-001

24-05-003

24-05-015

2024-05-05-4

2024-05-05-1

2024-05-05-2

2024-05-05-3

24-05-005

24-05-013

24-05/22-1

24-05-21/001

24-05-01/002

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "CopewncTtBue"

000 "CopewncTtaue"

000 "CopgencTtaue"

00O "CopewncTteue"

000 "CopgencTtaue"

000 "Ann-Jlekc"

000 "Ann-Jlekc"

000 "CopewncTtBue"

000 "CopencTtaue"

000 "CopewncTtBue"

000 "Ann-Jlekc"

000 "Ann-Jlekc"

000 "Ann-Jlekc"

000 "Ann-Jlekc"

000 "Ann-Jlekc"

000 "CopewncTtBue"

00O "CopewncTteue"

000 "CopgencTtaue"

000 "CopewncTtBue"

000 "CopencTtaue"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.04.2024

04.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

12.04.2024

19.04.2024

23.04.2024

03.05.2024

03.05.2024

05.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

22.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

CBepeHun

KpyMuH Nropb BukToposuy

010411

29.04.2019

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

OBUXMMOEe
MMYyLLLECTBO

OBUXMMOEe
MMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

aBToMOb6Ub

XKWJI0 oM C
3y

HeXwunble
nomMewieHus

KBapTUpa

aBToOMOb6UIIb

aBToOMOb6Ub

aBToMOb6UIb

3y

HeXxwunoe
3aaHne

Hexunoe
3naHve

HeXxwusoe
3aaHne

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUb

XKWUNoWM OoMm c
3y

3eMeJibHbIN
y4yacToK

HeXwunble
nomMewieHusa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



24-05-01/003

24-05-01/004

24-05-01/005

24-05-01/006

24-06-001

24-06-005

24-06-015

24-06-014

24-06/17-1

24-06-019

06-42/24

24-06-20

24-06-17-2

24-06-17-3

24-06-17-1

24-06-019

24-06-020

24-06-024

24-06-028

000 "CopencTteue"

000 "CopewncTtBue"

00O "CopewncTteue"

000 "CopewncTtBue"

00O "Copewncrteue"

000 "CopewncTtBue"

000 "CopewncTtaue"

000 "CopgencTtaue"

00O "CopewncTtaue"

000 "CopencTtaue"

000 "CopewncTtBue"

000 "CopencTtaue"

4no KpymuH W.B.

4o KpymuH W.B.

4o KpymuH W.B.

4o KpymuH W.B.

Yo KpymunH U.B.

4o KpymuH W.B.

000 "CopewncTtBue"

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

06.06.2024

07.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

28.06.2024

COOpyXeHuns

COOpY>XKeHs

TpaHcnopT

obopypnoBaHune

cney.TexHuka

aBToOMOb6Ub

cney.TexHukKa

aBToOMOb6Ub

XKWUJI0 [OM C
3y

aBToOMOb6Ub

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

KBapTupa

XKUnon oom

XKWJI0N oM

3eMesibHbIN
y4yacToK

aBTOMOb6UIIb

aBTOMOb6UNb

HeXxwunble
noMewleHna

aBToOMOb6Ub

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
nMMyLiecTsa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa



	Крумин Игорь Викторович

