

Крумин Игорь Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Крумин Игорь Викторович			
Номер в реестре членов РОО		010411			
Дата включения в реестр членов РОО		29.04.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-04-002	ООО "Содействие"	04.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-04-005	ООО "Содействие"	04.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24-04-007	ООО "Содействие"	10.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24-04-20	ООО "Содействие"	10.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24-04-19	ООО "Содействие"	10.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24-04-12-1	ООО "Апп-Лекс"	12.04.2024	жилой дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
24-04-025	ООО "Апп-Лекс"	19.04.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
24-04-25	ООО "Содействие"	23.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-05-001	ООО "Содействие"	03.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24-05-003	ООО "Содействие"	03.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24-05-015	ООО "Апп-Лекс"	05.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2024-05-05-4	ООО "Апп-Лекс"	07.05.2024	зу	рыночная	Оценка недвижимости
2024-05-05-1	ООО "Апп-Лекс"	07.05.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2024-05-05-2	ООО "Апп-Лекс"	07.05.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2024-05-05-3	ООО "Апп-Лекс"	07.05.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
24-05-005	ООО "Содействие"	08.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24-05-013	ООО "Содействие"	13.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24-05/22-1	ООО "Содействие"	22.05.2024	жилой дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
24-05-21/001	ООО "Содействие"	30.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-05-01/002	ООО "Содействие"	30.05.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости

24-05-01/003	ООО "Содействие"	30.05.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
24-05-01/004	ООО "Содействие"	30.05.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
24-05-01/005	ООО "Содействие"	30.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
24-05-01/006	ООО "Содействие"	30.05.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
24-06-001	ООО "Содействие"	06.06.2024	спец.техника	рыночная	Оценка движимого имущества
24-06-005	ООО "Содействие"	07.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24-06-015	ООО "Содействие"	14.06.2024	спец.техника	рыночная	Оценка движимого имущества
24-06-014	ООО "Содействие"	14.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24-06/17-1	ООО "Содействие"	17.06.2024	жилой дом с зу	рыночная	Оценка недвижимости
24-06-019	ООО "Содействие"	19.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
06-42/24	ООО "Содействие"	19.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-06-20	ООО "Содействие"	20.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-06-17-2	ЧПО Крумин И.В.	21.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24-06-17-3	ЧПО Крумин И.В.	21.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24-06-17-1	ЧПО Крумин И.В.	21.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-06-019	ЧПО Крумин И.В.	21.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24-06-020	ЧПО Крумин И.В.	21.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24-06-024	ЧПО Крумин И.В.	24.06.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
24-06-028	ООО "Содействие"	28.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества